
UCHWAŁA NR XXVI/163/17
RADY GMINY SOSNOWICA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sosnowicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/151/17 Rady Gminy Sosnowica z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2070, z 2017 r.) wprowadza się następujące 
zmiany: § 8 ust. 2 Statutu stanowiącego załącznik do przedmiotowej uchwały, otrzymuje brzmienie 
"Regulamin organizacyjny Ośrodka zatwierdza Kierownik Ośrodka".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bancerz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2559


		2017-06-06T13:02:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




